АДМИНИСТРАЦИЯ ТАТАРСКОГО РАЙОНА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

г. Татарск

     от 16.12.2020  года                                                                                   №401

          О внесении изменений в распоряжение администрации Татарского района от 04.12.2020 года  № 392

         Руководствуясь Уставом Татарского района внести в  распоряжение  администрации Татарского района от 04.12.2020 года  №392 «О проведении конкурса на лучшее новогоднее оформление предприятий, учреждений, организаций и индивидуальных жилых территорий  муниципальных образований Татарского района» следующие изменения:
       1. В приложении №2 «Состав  конкурсной комиссии по проведению конкурса на лучшее новогоднее оформление предприятий, учреждений, организаций и индивидуальных жилых территорий  муниципальных образований Татарского района»:
1.1. включить в состав комиссии Сергееву Анастасию Алексеевну- ведущего специалиста управления строительства, архитектуры, ЖКХ, дорожного хозяйства, энергетики, газификации администрации Татарского района, члена комиссии;
1.2. включить в состав комиссии Чернову Оксану  Михайловну – начальника отдела организационной работы, контроля и связи с общественностью администрации Татарского района.
        2. Отделу организационной работы, контроля и связи с общественностью администрации Татарского района опубликовать настоящее постановление в Бюллетене органов местного самоуправления Татарского района, разместить на официальном сайте администрации Татарского района, довести до сведения всех заинтересованных лиц.
        3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на первого заместителя главы администрации Татарского района  Горшкова В.В..

Глава Татарского района                                                                     Ю.М. Вязов

Казакова Е.Н.
83836425475
image1.png